
Жария сервитутты белгілеу туралы

Қарағанды облысы Ақтоғай ауданының әкімдігінің 2024 жылғы 26 қыркүйектегі № 52/
01 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Жер Кодексінің 17-бабының , 69-1-1) тармақшасына
бабының , Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы 4-тармағына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабы 1-
тармағының  сәйкес Ақтоғай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:10) тармақшасына
      1. Осы қаулының  сәйкес "Lakeside Minerals Limited" Жеке 1-қосымшасына
компаниясына пайдалы қазбаларды барлау үшін, жалпы көлемі 859,9 гектар жер 
учаскесін меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 2029 жылдың 25 
тамызына дейін жария сервитут белгіленсін.
      2. Осы қаулының  сәйкес "Lakeside Minerals Limited" Жеке 2-қосымшасына
компаниясына пайдалы қазбаларды барлау үшін, жалпы көлемі 15523,7103 гектар жер 
учаскесін меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 2029 жылдың 10 
қазанына дейін жария сервитут белгіленсін.
      3. Осы қаулының  сәйкес "Lakeside Minerals Limited" Жеке 3-қосымшасына
компаниясына пайдалы қазбаларды барлау үшін, жалпы көлемі 2117,4 гектар жер 
учаскесін меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 2029 жылдың 10 
қазанына дейін жария сервитут белгіленсін.
      4. Осы қаулының  сәйкес "Lakeside Minerals Limited" Жеке 4-қосымшасына
компаниясына пайдалы қазбаларды барлау үшін, жалпы көлемі 1791,4 гектар жер 
учаскесін меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 2029 жылдың 10 
қазанына дейін жария сервитут белгіленсін.
      5. Осы қаулының  сәйкес "Lakeside Minerals Limited" Жеке 5-қосымшасына
компаниясына пайдалы қазбаларды барлау үшін, жалпы көлемі 10184,5994 гектар жер 
учаскесін меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 2029 жылдың 25 
тамызына дейін жария сервитут белгіленсін.
      6. Осы қаулының  сәйкес "Lakeside Minerals Limited" Жеке 6-қосымшасына
компаниясына пайдалы қазбаларды барлау үшін, жалпы көлемі 10175 гектар жер 
учаскесін меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 2029 жылдың 10 
қазанына дейін жария сервитут белгіленсін.
      7. Осы қаулының  сәйкес "Lakeside Minerals Limited" Жеке 7-қосымшасына
компаниясына пайдалы қазбаларды барлау үшін, жалпы көлемі 465,0100 гектар жер 
учаскесін меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 2028 жылдың 4 
қарашаға дейін жария сервитут белгіленсін.



      8. Осы қаулының  сәйкес "Lakeside Minerals Limited" Жеке 8-қосымшасына
компаниясына пайдалы қазбаларды барлау үшін, жалпы көлемі 2499,9 гектар жер 
учаскесін меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 2029 жылдың 15 
қыркүйегіне дейін жария сервитут белгіленсін.
      9. "Ақтоғай ауданының жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      10. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтоғай ауданы әкімінің жетекшілік ететін
мәселелер жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      11. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі А.Аманжолов

 
Ақтоғай ауданы әкімдігінің

2024 жылғы 26 қыркүйектегі
№ 52/01 қаулысына 1- қосымша

"Lakeside Minerals Limited" Жеке компаниясына жария сервитут белгіленетін жер 
учаскелерінің тізбесі

р/с №
Ж е р  
пайдаланушылардың (
меншік иелерінің) атауы

Кадастрлық нөмірі
Жария сервитут 
белгілеудің жалпы алаңы,
гектар

1 Акимжанова Сауле 
Касилкаримовна

09-102-040-211 162,1000

2 Райсханов Асыл 
Бекетович

09-102-040-1172 697,8

 
Ақтоғай ауданы әкімдігінің

2024 жылғы 26 қыркүйектегі
№ 52/01 қаулысына 2- қосымша

"Lakeside Minerals Limited" Жеке компаниясына жария сервитут белгіленетін жер 
учаскелерінің тізбесі

р/с №
Ж е р  
пайдаланушылардың (
меншік иелерінің) атауы

Кадастрлық нөмірі
Жария сервитут 
белгілеудің жалпы алаңы,
гектар

1 Каспаков Кадырберген 
Жарахметович

09-102-040-1050 4949,8900

2
Мусапиров Азат 
Анесович

09-102-040-131 1000,0000

3 Мырзабеков Жармолда 
Мырзабекович

09-102-040-651 1233,1000

4 Нурпейсов Жанат 
Тезекивич

09-102-025-043 1000,0000

5 Нурпейсов Мейрам 
Калиаскарович

09-102-040-1582 492,2153



6 "Ar is taLTD" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

09-102-040-1505 629,6200

7 Копылов Сергей 
Васильевич

09-102-040-884 231,8000

8 Джортбасов Алапгар 
Рыспаевич

09-102-040-1486 3300,0000

9

"IRKAZ METAL 
CORPORATION" (
ИРКАЗ МЕТАЛ 
КОРПОРАЙШН) 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

09-102-040-969 1207,1225

10
"Азурит-ТС" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

09-102-040-974 172,8400

11

"IRKAZ METAL 
CORPORATION" (
ИРКАЗ МЕТАЛ 
КОРПОРАЙШН) 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

09-102-040-969 1207,1225

12

"IRKAZ METAL 
CORPORATION" (
ИРКАЗ МЕТАЛ 
КОРПОРАЙШН) 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

09-102-040-1051 100,0000

 
Ақтоғай ауданы әкімдігінің

2024 жылғы 26 қыркүйектегі
№ 52/01 қаулысына 3- қосымша

"Lakeside Minerals Limited" Жеке компаниясына жария сервитут белгіленетін жер 
учаскелерінің тізбесі

р/с №
Ж е р  
пайдаланушылардың (
меншік иелерінің) атауы

Кадастрлық нөмірі
Жария сервитут 
белгілеудің жалпы алаңы,
гектар

1 Даукенова Айкерим 
Нурмашовна

09-102-040-1617 292,0800

2 Турсынбеков Айдын 
Адилханович

09-102-040-1508 1473,2200

3 Мантаев Бакыт 
Кишкенебаевич

09-102-040-1247 352,1000

 
Ақтоғай ауданы әкімдігінің

2024 жылғы 26 қыркүйектегі
№ 52/01 қаулысына 4- қосымша

"Lakeside Minerals Limited" Жеке компаниясына жария сервитут белгіленетін жер 
учаскелерінің тізбесі



р/с №
Ж е р  
пайдаланушылардың (
меншік иелерінің) атауы

Кадастрлық нөмірі
Жария сервитут 
белгілеудің жалпы алаңы,
гектар

1 Кукеев  Саян  
Кенжеханович

09-102-040-1572 1304,4000

2 Джортпасов Алапгар 
Рыспаевич

09-102-040-1486 451,0000

3 Нарыкбеков Ермек 
Артаевич

09-102-040-646 36,0000

 
Ақтоғай ауданы әкімдігінің

2024 жылғы 26 қыркүйектегі
№ 52/01 қаулысына 5- қосымша

"Lakeside Minerals Limited" Жеке компаниясына жария сервитут белгіленетін жер 
учаскелерінің тізбесі

р/с №
Ж е р  
пайдаланушылардың (
меншік иелерінің) атауы

Кадастрлық нөмірі
Жария сервитут 
белгілеудің жалпы алаңы,
гектар

1 Амирбаев Алимсерик 
Мажитович

09-102-040-531 500,0000

2 Коныратбек Аскарбек 
Коныратбекулы

09-102-040-1489 2000,0000

3 Қамбаров Ербол 
Мейрканулы

09-102-040-739 3264,8794

4
Акимжанова Сауле 
Касилкаримовна

09-102-040-211 921,0000

5 Ахметов Нурлан 
Курмашулы

09-102-040-1020 841,9000

6 Қуатов Танирберген 
Базарович

09-102-040-1251 218,8400

7 Мадибеков Махамбет 
Дауиталиевич

09-102-040-1237 933,5000

8
Амирбаев Аргын 
Алимсерикович

09-102-040-1680 907,4800

9 Түбек Тоқжан 
Дәрменқұлқызы

09-102-040-1680 597,0000

 
Ақтоғай ауданы әкімдігінің

2024 жылғы 26 қыркүйектегі
№ 52/01 қаулысына 6- қосымша

"Lakeside Minerals Limited" Жеке компаниясына жария сервитут белгіленетін жер 
учаскелерінің тізбесі

р/с №
Ж е р  
пайдаланушылардың (
меншік иелерінің) атауы

Кадастрлық нөмірі
Жария сервитут 
белгілеудің жалпы алаңы,
гектар



1 Каспаков Кадырберген 
Жарахметович

09-102-040-786 2700,0000

2
Ахметов Әлмұхан 
Сағатұлы

09-102-040-1601 3100,0000

3
Тоқтаубаев Нурбол 
Берикболович

09-102-040-1607 3500,0000

4 Аяфов Ербол Турганович 09-102-040-1584 257,2000

5 Абишов Мади 
Серикбаевич

09-102-040-749 617,8000

 
Ақтоғай ауданы әкімдігінің

2024 жылғы 26 қыркүйектегі
№ 52/01 қаулысына 7- қосымша

"Lakeside Minerals Limited" Жеке компаниясына жария сервитут белгіленетін жер 
учаскелерінің тізбесі

р/с №
Ж е р  
пайдаланушылардың (
меншік иелерінің) атауы

Кадастрлық нөмірі
Жария сервитут 
белгілеудің жалпы алаңы,
гектар

1
Каспаков Кадырберген 
Жарахметович

09-102-040-1050 465,0100

 
Ақтоғай ауданы әкімдігінің

2024 жылғы 26 қыркүйектегі
№ 52/01 қаулысына 8- қосымша

"Lakeside Minerals Limited" Жеке компаниясына жария сервитут белгіленетін жер 
учаскелерінің тізбесі

р/с №
Ж е р  
пайдаланушылардың (
меншік иелерінің) атауы

Кадастрлық нөмірі
Жария сервитут 
белгілеудің жалпы алаңы,
гектар

1 Садыков Ербол 
Куралович

09-102-040-1137 1986,9000

2
Байхатов Ерсаин 
Кайратович

09-102-040-1072 370,0000

3 Иксанова Алтынбике 09-102-040-501 62,0000

4 Каспаков Кадырберген 
Жарахметович

09-102-040-1050 81,0000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


